様式第3号（第６条、第７条関係）

	[bookmark: _GoBack]排水設備等計画確認（変更）申請書兼承認通知書
令和　　　年　　　月　　　日
東彼杵町長　　　　　様
施工業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
次のとおり排水設備等計画確認（変更）を申請します。

	処理区

	排水種別
	し尿・雑排水
	受付年月日
	年　月　日

	申請区分
	排水設備、除害施設、水洗便所、（新設、増設、改造、浄化槽切替）
	受付番号
	№

	設置場所
	持家・借家・公共施設・アパート・事務所・店舗

	建物の所有者住所
東彼杵町　　　　　郷
	ふりがな

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	建物の使用者住所
東彼杵町　　　　　郷
	ふりがな

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	設置義務者住所
東彼杵町　　　　　郷
	ふりがな

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委任状　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	排水設備の新設、増設その他の工事に伴う届出及び竣工検査に関すること。
	委任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	受任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	洗浄水の種類
	上水道・井戸水・その他
	便器数
	使用者数

	排水管及びます設置数
	内径(ｍ／ｍ)
	内径(ｍ／ｍ)
	内径(ｍ／ｍ)
	枡
	大便器
個
	小便器
個
	兼用便器
個

名

	延長（ｍ）
	延長（ｍ）
	延長（ｍ）

	責任技術者氏名：

	工事開始予定
	年　　　月　　　日
	使用目的
	1　家庭用　2　事務所用
3　その他

	工事完成予定
	年　　　月　　　日

注）1　様式第3号付表を添付すること。

	承　認　伺
	町長
	副町長
	課長
	係長
	係

	承認内容

上記のとおり承認します。　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
東彼杵町長　　岡田　伊一郎　　　㊞